
 

Deska mikropočítače BB0001M2 
Safe and reliable automation  

Deska mikropočítače BB0001M2 spadá do procesní sta-
nice SandRA Z200, která je určena především do odvětví 
klasické energetiky a průmyslu. Produkty společnosti ZAT 
vynikají svou bezpečností a spolehlivostí a jsou výsled-
kem naší více než padesátileté působnosti na trhu v ob-
lasti automatizačních prostředků. 
 
Deska BB0001M2 je základní uživatelsky programovatel-
nou jednotku souboru Z200 a nahrazuje konstrukční vari-
antu BB0001M1, se kterou je plně zpětně kompatibilní. S 
ostatními deskami ve vaně, které slouží jako I/O interfa-
ce, je datově propojena po sériové sběrnici Serial Rapid 
IO. Konstrukční varianta BB0001M2 zvyšuje 4x propust-
nost sériové sběrnice Serial Rapid IO a umožňuje tak 
zpracovávat rychlejší regulační úlohy. Deska je vybavena 
procesorem Freescale PowerQUICC II MPC8270 s frek-
vencí 450MHz a 128MB pamětí Flash pro uložení operač-
ního systému a uživatelských dat.  

ID:2021_266CE_R01 CZE 

• Určeno do 19“ mechaniky 

• Rozměry desky 162 x  233 mm 
• USB rozhraní  

• Rozhraní Fast Ethernet  
• Galvanické oddělení komunikačních  
       rozhraní od systému 
• Sériové rozhraní TERM 
• Konstrukce a obvodové řešení umožňuje 

funkci Hot Swap 
 

Deska mikropočítače BB0001M2 řídicího systému SandRA řady Z200 


